
План јавних набавки за 2020. годину 
Предшколска установа "Ђурђевдан"

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки за 
2020. годину

24.1.2020

Измена број: 1 12.3.2020
Техничка исправка број: 2 13.5.2020
Измена број: 3 9.6.2020

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

69.632.443

са ПДВ-ом

2020 47.554.575

2021 19.196.493

2022 2.881.375

добра 41.234.404

1.1.1 2
2020

4
2020

отворени 
поступак

4
2022

тип набавке: обликована по партијама,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих набавки за 2020. годину,број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Електрична енергија по партијама8.726.667

По годинама: 
2020-2.545.278

2021-4.363.333

2022-1.818.056

Електрична енергија по партијама 4212118.726.667 10.472.000

1.1.2 2
2020

4
2020

отворени 
поступак

4
2021

тип набавке: обликована по партијама,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Канцеларијски материјал по партијама349.443
1. Папир, папирна галантерија и ситан 
канцеларијски материјал

144.729

2. Обрасци,књиге и други штампани 
материјал

204.714

По годинама: 
2020-203.842

2021-145.601

Канцеларијски материјал по партијама
1. Папир, папирна галантерија и ситан 
канцеларијски материјал
2. Обрасци,књиге и други штампани 
материјал

426111349.443 419.332

Страна 1 од 8Датум штампе: 9.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.3 3
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2022

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Гориво (моторни бензин, дизел гориво и 
течни нафтни гас)
1.916.666

По годинама: 
2020-479.166

2021-958.334

2022-479.166

Гориво (моторни бензин, дизел гориво и 
течни нафтни гас)

426411333.334 400.000
4264121.583.332 1.900.000

1.1.4 6
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2020

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Рачунарска и сродна опрема208.333

По годинама: 
2020-208.333

Рачунарска и сродна опрема 512221208.333 250.000

1.1.5 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

тип набавке: обликована по партијама,централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Гуме за путничка возила и вршење 
вулканизерских услуга - по партијама
40.540

1. Ауто гуме за службена возила25.700

2. Вулканизерске услуге14.840

По годинама: 
2020-23.648

2021-16.892

Гуме за путничка возила и вршење 
вулканизерских услуга - по партијама
1. Ауто гуме за службена возила
2. Вулканизерске услуге

42649125.700 30.840
42391114.840 17.808

1.1.6 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Нови тонери38.996

По годинама: 
2020-16.248

2021-22.748

Нови тонери 42611138.996 46.795

1.1.7 6
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Набавка ХТЗ опреме - по партијама416.300
2. Радна и заштитна обућа416.300

По годинама: 
2020-138.767

2021-277.533

Набавка ХТЗ опреме - по партијама
2. Радна и заштитна обућа

426121416.300 499.560

Страна 2 од 8Датум штампе: 9.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.8 2
2020

4
2020

отворени 
поступак

4
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Средства за хигијену2.166.667

По годинама: 
2020-1.083.333

2021-1.083.334

Средства за хигијену 4268111.916.667 2.300.000
426812250.000 300.000

1.1.9 6
2020

8
2020

отворени 
поступак

8
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Канцеларијски намештај - по партијама166.659
1. Канцеларијски намештај166.659

По годинама: 
2020-55.553

2021-111.106

Канцеларијски намештај - по партијама
1. Канцеларијски намештај

512211166.659 199.991

1.1.10 3
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2021

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Намирнице за припремање хране17.365.290

По годинама: 
2020-10.129.753

2021-7.235.537

Намирнице за припремање хране 42682317.365.290 19.432.608

1.1.11 8
2020

9
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2021

Водоводни материјал166.667

По годинама: 
2020-41.667

2021-125.000

Водоводни материјал 426911166.667 200.000

1.1.12 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

Електро материјал333.333

По годинама: 
2020-277.778

2021-55.555

Електро материјал 426911333.333 400.000

1.1.13 9
2020

10
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2021

Материјал за молерско фарбарске радове83.333

По годинама: 
2020-20.833

2021-62.500

Материјал за молерско фарбарске радове 42691183.333 100.000

1.1.14 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2021

Иверица83.333

По годинама: 
2020-20.833

2021-62.500

Иверица 42691183.333 100.000

Страна 3 од 8Датум штампе: 9.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.15 11
2020

12
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2021

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Материјал за столарске радове166.667

По годинама: 
2020-13.889

2021-152.778

Материјал за столарске радове 426911166.667 200.000

1.1.16 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

Играчке за децу1.875.000

По годинама: 
2020-1.875.000

Играчке за децу 4266111.875.000 2.250.000

1.1.17 7
2020

8
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2021

Материјал за рад са децом1.000.000

По годинама: 
2020-416.667

2021-583.333

Материјал за рад са децом 4266111.000.000 1.200.000

1.1.18 9
2020

10
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

Опрема за домаћинство833.333

По годинама: 
2020-833.333

Опрема за домаћинство 512251833.333 1.000.000

1.1.19 3
2020

3
2020

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

3
2020

ЗЈН: 36.1.3); Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 12.3.2020; план: Годишњи план јавних набавки за 2020. годину од 24.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Услед изузетне хитности проузроковане ванредним околностима или непредвиђеним догађајима, чије наступање ни у ком случају не зависи од воље наручиоца, 
наручилац није могао да поступи у роковима одређеним за отворени или рестриктивни поступак.

Техничка исправка број: 2; усвојена: 13.5.2020; план: Годишњи план јавних набавки за 2020. годину од 24.1.2020; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Услед настале техничке грешке и погрешно унетог поступка, брише се поступак јавне набавке за спровођења преговарачког поступка без објављивања позива за 
подношење понуда за набавку намирница-хлеб, брашно и прерађевине од житарица, број јавне набавке 1.1.19/20.

Намирнице-хлеба, брашно и прерађевине од 
житарица
255.635

По годинама: 
2020-255.635

Намирнице-хлеба, брашно и прерађевине од 
житарица

426823255.635 281.198
426823-255.635 -281.198

1.1.20 6
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

Измена број: 3; усвојена: 9.6.2020; план: Годишњи план јавних набавки за 2020. годину од 24.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: У складу са Уговором о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне самоуправе у Републици Србији, број 401-00-136/43/2020-01 од 02.03.2020.

Дидактика - музички инструменти208.333

По годинама: 
2020-208.333

Дидактика - музички инструменти 426611208.333 250.000

1.1.21 6
2020

8
2020

отворени 
поступак

12
2020

Измена број: 3; усвојена: 9.6.2020; план: Годишњи план јавних набавки за 2020. годину од 24.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: У складу са Уговором о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне самоуправе у Републици Србији, број 401-00-136/43/2020-01 од 02.03.2020.

Опрема за домаћинство - машине за прање 
посуђа
4.990.920

По годинама: 
2020-4.990.920

Опрема за домаћинство - машине за прање 
посуђа

5122514.990.920 5.989.104

Страна 4 од 8Датум штампе: 9.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.22 6
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

Измена број: 3; усвојена: 9.6.2020; план: Годишњи план јавних набавки за 2020. годину од 24.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: У складу са споразумом о сарадњи на реализацији пројекта ''Заједно од раног узраста против дискриминације''

Дидактика - друштвене игре97.924

По годинама: 
2020-97.924

Дидактика - друштвене игре 42661197.924 117.509

услуге 23.290.874

1.2.1 5
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуге физичко- техничког обезбеђења1.250.000

По годинама: 
2020-416.667

2021-833.333

Услуге физичко- техничког обезбеђења 4239111.250.000 1.500.000

1.2.2 3
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуга сервисирања рачунара125.000

По годинама: 
2020-62.500

2021-62.500

Услуга сервисирања рачунара 425222125.000 150.000

1.2.3 3
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуга сервисирања штампача и рециклажа 
тонера
250.000

По годинама: 
2020-125.000

2021-125.000

Услуга сервисирања штампача и рециклажа 
тонера

425222250.000 300.000

1.2.4 3
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуга осигурања возила104.762

По годинама: 
2020-43.651

2021-61.111

Услуга осигурања возила 421512104.762 110.000

1.2.5 6
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуга осигурања имовине677.143

По годинама: 
2020-56.429

2021-620.714

Услуга осигурања имовине 421511443.810 466.000
421513233.333 245.000

Страна 5 од 8Датум штампе: 9.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.6 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2021

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуга техничког прегледа возила25.000

По годинама: 
2020-10.418

2021-14.582

Услуга техничког прегледа возила 48213125.000 30.000

1.2.7 2
2020

4
2020

отворени 
поступак

4
2022

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуга фиксне телефоније521.046

По годинама: 
2020-151.972

2021-260.524

2022-108.550

Услуга фиксне телефоније 421411521.046 625.256

1.2.8 2
2020

4
2020

отворени 
поступак

4
2022

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуга мобилне телефоније689.370

По годинама: 
2020-114.894

2021-344.686

2022-229.790

Услуга мобилне телефоније 421414689.370 827.244

1.2.9 3
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2022

тип набавке: централизована набавка; 

Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: Градска управа за заједничке послове; образложење централизоване 
набавке: Закључак о одређивању централизованих јавних набавки за 2020.годину, број 404-264/19-V; 

Централизована набавка:

Остале напомене:

Услуге интернета589.952

По годинама: 
2020-49.163

2021-294.976

2022-245.813

Услуге интернета 421412589.952 707.942

1.2.10 8
2020

9
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2021

Услуга осигурања деце500.000

По годинама: 
2020-166.667

2021-333.333

Услуга осигурања деце 421523500.000 500.000

1.2.11 7
2020

8
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2021

Услуга осигурања запослених300.000

По годинама: 
2020-125.000

2021-175.000

Услуга осигурања запослених 421521300.000 300.000

Страна 6 од 8Датум штампе: 9.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.12 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Услуге здравствено инспекцијских анализа2.008.600

По годинама: 
2020-1.506.450

2021-502.150

Услуге здравствено инспекцијских анализа 4243311.925.267 1.925.267
42132183.333 100.000

1.2.13 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2020

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Услуга организовања једнодневног 
пролећног излета за децу
1.666.667

По годинама: 
2020-1.666.667

Услуга организовања једнодневног 
пролећног излета за децу

4239111.666.667 2.000.000

1.2.14 8
2020

9
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2020

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Услуга организовања једнодневног јесењег 
излета за децу
1.666.667

По годинама: 
2020-1.666.667

Услуга организовања једнодневног јесењег 
излета за децу

4239111.666.667 2.000.000

1.2.15 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2020

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Услуга организовања летовања за децу6.250.000

По годинама: 
2020-6.250.000

Услуга организовања летовања за децу 4239116.250.000 7.500.000

1.2.16 9
2020

10
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Услуга организовања зимовања за децу6.250.000

По годинама: 
2020-6.250.000

Услуга организовања зимовања за децу 4239116.250.000 7.500.000

1.2.17 9
2020

10
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2021

Одржавање и руковање плинским 
котларницама
416.667

По годинама: 
2020-104.167

2021-312.500

Одржавање и руковање плинским 
котларницама

425119416.667 500.000

радови 5.107.165

1.3.1 6
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

Изградња лифта у вртићу ''Невен''2.083.333

По годинама: 
2020-2.083.333

Изградња лифта у вртићу ''Невен'' 5122912.083.333 2.500.000

1.3.2 6
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

Хидранти833.333

По годинама: 
2020-833.333

Хидранти 511323833.333 1.000.000

1.3.3 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2020

Молерски радови983.333

По годинама: 
2020-983.333

Молерски радови 425113983.333 1.180.000

1.3.4 6
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2020

Радови на крову458.333

По годинама: 
2020-458.333

Радови на крову 425114458.333 550.000

Страна 7 од 8Датум штампе: 9.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2020

Текуће поправке и одржавање објеката 
(унутрашње)
748.833

По годинама: 
2020-748.833

Текуће поправке и одржавање објеката 
(унутрашње)

425191748.833 898.600

Место и датум:
М.П.

Сања Јаковљевић

Овлашћено лице:

Иванка Милошевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 12.3.2020; план: Годишњи план јавних набавки за 2020. годину од 24.1.2020
Услед изузетне хитности проузроковане ванредним околностима или непредвиђеним догађајима, чије наступање ни у ком случају не зависи од воље наручиоца, наручилац није могао да поступи у 
роковима одређеним за отворени или рестриктивни поступак.

Техничка исправка број: 2; усвојена: 13.5.2020; план: Годишњи план јавних набавки за 2020. годину од 24.1.2020
Услед настале техничке грешке и погрешно унетог поступка, брише се поступак јавне набавке за спровођења преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда за набавку 
намирница-хлеб, брашно и прерађевине од житарица, број јавне набавке 1.1.19/20.

Измена број: 3; усвојена: 9.6.2020; план: Годишњи план јавних набавки за 2020. годину од 24.1.2020
У складу са изменом Финансијског плана за 2020. годину

Страна 8 од 8Датум штампе: 9.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


